
BIỂU MẪU 14 

Số liệu về hoạt động của các điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử 

công cộng 

trên địa bàn huyện bình sơn  

 

TT 
Giai đoạn 

2014 - 2021 
Đơn vị tính 

Tổ chức cung cấp 

dịch vụ trò chơi điện tử 

Cá nhân, hộ gia đình cung cấp 

dịch vụ trò chơi điện tử 

I Số điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng hoạt động trên địa bàn 

 2014  dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2015 17 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2016 34 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2017 47 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2018 50 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2019 52 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2020 38 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 2021 40 dịch vụ trò chơi điện tử Cá nhân 

 Tổng số    

II Tình trạng hoạt động của các điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng trên 

địa bàn địa phương 

  Số điểm 

cung cấp 

dịch vụ trò 

chơi điện tử 

không đủ 

điều kiện  

vẫn đang 

hoạt động 

Số điểm cung cấp dịch 

vụ trò chơi điện tử đã 

ngừng hoặc kết thúc 

hoạt động 

Số điểm cung cấp dịch vụ trò 

chơi điện tử đã bị xử lý vi phạm 

pháp luật 

 2014   06 

 2015   06 

 2016   05 

 2017 03  03 

 2018    

 2019    

 2020  14 01 



 2021    

 Tổng số 03 14 21 

III Tình hình cấp chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện 

tử công cộng 

  
Số hồ sơ đề nghị 

cấp (sửa đổi, bổ 

sung, gia hạn, 

cấp lại) chứng 

nhận 

Số giấy 

chứng nhận 

(gia hạn, cấp 

lại chứng 

nhận) đã cấp 

Số 

quyết 

định 

thu hồi 

chứng 

nhận 

Số quyết định cấp chứng 

nhận, thu hồi chứng nhận 

bị khiếu nại, tố cáo 

 2014     

 2015 17    

 2016 17    

 2017 13    

 2018 13    

 2019 02    

 2020 01    

 2021 02 01   

 Tổng số 55 01   

IV Doanh thu của các điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng trên địa bàn (tỷ 

đồng) 

  Tổng doanh 

thu 

Số thu từ người chơi trả 

tiền  

Số thu từ các dịch vụ khác 

 2014    

 2015    

 2016    

 2017    

 2018    

 2019    

 2020    

 2021    

 Tổng số    

V Tình hình thực hiện nghĩa vụ về thuế của chủ điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử 

công cộng trên địa bàn (tỷ đồng) 



 2014  

 2015  

 2016  

 2017  

 2018  

 2019  

 2020  

 2021  

 Tổng số  

VI Xử lý vi phạm pháp luật liên quan đến quản lý trò chơi điện tử trên mạng trên địa bàn 

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương 

1 

Số vi phạm 

bị xử lý hành 

chính 

Số vi phạm về 

giấy phép, giấy 

chứng nhận 

đăng ký, quyết 

định phê duyệt 

nội dung, kịch 

bản trò chơi điện 

tử trên mạng 

Số vi 

phạm quy 

định về 

cung cấp 

dịch vụ 

trò chơi 

điện tử 

trên mạng 

Số vi 

phạm quy 

định về 

điểm cung 

cấp dịch 

vụ trò 

chơi điện 

tử trên 

mạng 

Số vi phạm quy định về 

người chơi 

 2014  06   

 2015  06   

 2016  05   

 2017 03 03   

 2018     

 2019     

 2020  01   

 2021     

 Tổng số     

2 

Số vi phạm 

bị xử lý hình 

sự 

Số vi phạm về 

giấy phép, giấy 

chứng nhận 

đăng ký, quyết 

định phê duyệt 

nội dung, kịch 

bản trò chơi điện 

tử trên mạng 

Số vi 

phạm quy 

định về 

cung cấp 

dịch vụ 

trò chơi 

điện tử 

trên mạng 

Số vi 

phạm quy 

định về 

điểm cung 

cấp dịch 

vụ trò 

chơi điện 

tử trên 

Số vi phạm quy định về 

người chơi 



mạng 

 2014     

 2015     

 2016     

 2017     

 2018     

 2019     

 2020     

 2021     

 Tổng số     

 
 


